
合　　計 　　　　9　件 円184,676

平成29年11月30日 会費 円 道新室蘭政経文化懇話会下半期会費

平成29年11月22日 その他 円 政策推進用地場産品(在庫分）

平成29年11月26日 その他 円 政策推進用地場産品

平成29年11月1日

平成29年11月4日

平成29年11月4日

平成29年11月7日

平成29年11月10日

平成29年11月20日

（　　　　1１　　月分）

支出年月日 支出区分 (円） 支出行事名称等

その他

その他

その他

会費

会費 合併特例債・合併推進債に係る中央要望意見交換会円

北海道いぶりフェアーオープニングイベント

東京あぶた・とうや湖会総会・懇親会　祝金

政策推進用地場産品

政策推進用地場産品

虻田交番連絡協議会総会・懇親交流会

円

円

円

円

円

会費

支出金額　

10,000

30,000

40,348

2,160

4,000

20,000

46,008

2,160

30,000


